Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 21 «Белоснежка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития воспитанников

Приказ
 От 15.01.2014 г.                                                                                                     № 1/1

«О создании рабочей группы по подготовке к  введению  ФГОС  в ДОУ»
 В соответствии с  Законом «Об образовании»   от  29.12.2012   № 273  ФЗ, с целью эффективной работы по введению и реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования
Приказываю:

 1. Утвердить состав  рабочей группы  по введению  ФГОС в ДОУ  в составе:

- Заведующая МБДОУ  №21  Кудрина А.Н -  председатель комиссии
-Зам. заведующей  - Костусенко И.Б. - секретарь
- Воспитатель, председатель  профкома- Акимова К.Г

 - Инструктор по физической культуре - Гирсова Н.Н
 -воспитатель – Удалая А. В.

- ст. медсестра – Лапова В.В.

-представитель родительской общественности – Русакова И.А

2. Рабочей группе:

2.1. Разработать  и утвердить план-график введения ФГОС в ДОУ.
2.2.. Привести локальные акты ДОУ  в соответствие с ФГОС ДО.
2.3. Привести  структуру  общеобразовательной  программы  и   Программу развития ДОУ  в соответствие с ФГОС.
 3. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС через размещение документов по введению стандартов на сайте ДОУ.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ   №21 _____________ А.Н. Кудрина
С приказом ознакомлены:

1.  Костусенко И.Б. __________
2.  Акимова К.Г ____________
3.  Гирсова Н.Н  ____________
4. Удалая А.В. _____________

5.Лапова В.В.______________
6.Русакова И.А____________